
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FOGGIA –Senato Accademico – Riunione del 15.1.2020/p. 25 

1/1 

25) VERIFICA, AMMISSIONE E SELEZIONE DELLE CANDIDATURE AL FINE 
DELL’INDIVIDUAZIONE, QUALE COMPONENTE, CON VOTO DELIBERATIVO, DEL 
CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE DELL’ATENEO, PER IL QUADRIENNIO 
2020/2024, DI UN PROFESSORE DI RUOLO O RICERCATORE A TEMPO 
INDETERMINATO DELL’UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FOGGIA, IN 
RAPPRESENTANZA DEI DOCENTI DELL’AREA AGRARIA 

-  O  M  I  S  S  I  S  -  

Il Senato Accademico, ……………….., 

ATTESO che il giorno 21 gennaio 2020 scadrà il mandato della prof.ssa Marzia 

Albenzio quale componente del Consiglio di Amministrazione in 

qualità di membro interno in rappresentanza dei docenti dell’Area 

Agraria; 

ATTESO che, con D.R. n. 1553/2019, prot. n.50322-II/7 del 05/12/2019, è stato 

emanato, nel rispetto di quanto previsto dalla normativa vigente, 

l’avviso pubblico per l’individuazione del componente da nominare in 

seno al Consiglio di Amministrazione per il quadriennio 2020-24; 

VISTO lo Statuto di Ateneo; 

VISTO il Regolamento Generale di Ateneo; 

VISTI le domande ed i curricula che sono pervenuti nell’ambito della 

procedura in oggetto; 

TENUTO CONTO di quanto emerso dal dibattito; 

TENUTO CONTO delle risultanze inerenti alle fasi di verifica e ammissione delle 

candidature, 

DELIBERA 

di selezionare le sotto indicate candidature al fine dell’individuazione, quale componente, 

con voto deliberativo, del Consiglio di Amministrazione dell’Ateneo, per il quadriennio 

2020/2024, di un professore di ruolo o ricercatore a tempo indeterminato dell’Università 

degli Studi di Foggia, in rappresentanza dei docenti dell’Area Agraria: 

 

1. prof.ssa Marzia Albenzio; 

2. prof. Alessandro Muscio. 

 

Il presente dispositivo è approvato seduta stante ed è immediatamente 

esecutivo, ai sensi dell’art. 60, comma 3, del Regolamento Generale di Ateneo. 

 
****************************************************************************************************** 

Delibera assegnata alle unità organizzative sottostanti per gli adempimenti di 
competenza: 
- U.O.R.: unità organi collegiali. 
- C.C.: segreteria del rettore; 

In caso di necessità, potrà essere richiesta all’unità organi collegiali copia conforme 
all’originale del presente atto. 
 IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE 
 (dott.ssa Teresa Romei) (prof. Agostino SEVI) 

 firma digitale ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. n. 82/2005 
 




		2020-02-12T10:16:27+0000
	ROMEI TERESA


		2020-02-12T11:28:31+0100
	Sevi Agostino




